平成18年７月31日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

最 高 経 営 責 任 者
新 宅  正 明

 （コード番号 ４７１６ 東証第一部）

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員

最 高 財 務 責 任 者
松 岡  繁

（ＴＥＬ．０３-５２１３-６６６６）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成18 年７月28 日開催の取締役会において、役員の人事について下記のとおり内定し、平
成18 年８月29 日開催予定の第21 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

１. 取締役候補者 （＊は新任）

氏 名 現 職

新宅
しんたく

 正明
まさあき

 代表取締役社長 最高経営責任者

東
ひがし

 裕二
ゆ う じ

取締役 事業戦略担当 兼 アプリケーション事業担当
副社長執行役員 コンサルティングサービス統括本部長

保科
ほ し な

 実
みのる

取締役 システム事業担当 常務執行役員
システム営業統括本部長

＊松岡
まつおか

 繁
しげる

常務執行役員 最高財務責任者
ファイナンス本部長 兼 IT・総務担当

デレク・エイチ・
ウイリアムズ （社外）

取締役（チェアマン アンド エグゼクティブ・バイス・プレジデント
オラクル・コーポレーション アジア・パシフィック アンド ジャパン）

ジョン・エル・
ホール （社外）

取締役（オラクル・コーポレーション シニア・バイス・プレジデント
オラクル・ユニバーシティ）

＊ エリック・アール・
ボール（社外）

オラクル・コーポレーション バイス・プレジデント トレジャ
ラー

２. 監査役候補者

氏 名 現 職

野間
の ま

 自子
よ り こ

（社外） 監査役

３. 補欠監査役の候補者

氏 名 現 職

高岡
たかおか

 由美子
ゆ み こ

 経営監査室長

今村
いまむら

 誠
まこと

 弁護士 （三宅坂総合法律事務所パートナー）

以 上